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Distretto Sanitario di Jesi

Al Direttore Generale AST Ancona

E,p.c:
Al Direttore Sanitario AST Ancona
Alla Centrale Operativa 118
Al NUE 112 — e mail: 112@regione.marche.it
Al Sindaco Comune
AFT JESI
— Jesi - protocollo.comune.jesi@legalmail.it
Belvedere Ostrense -segreteria.belvedere@emarche.it
Monsano -comune.monsano@emarche.it
Morro D’Alba - comune.morrodalba@legalmail.it
— San Marcello - comune.sanmarcello@emarche.it
AFT AREE INTERNE
— Cingoli - protocollo@pec.comune.cingoli.mc.it
— Apiro - comune.apiro.mc@legalmail.it
— Filottrano - comune.filottrano@emarche.it
— Poggio San Vicino - comune.poggiosanvicino@emarche.it
— S. Maria Nuova - comune.santamarianuova@emarche.it
AFT MEDIA VALLESINA
— Cupramontana - comune.cupramontana@emarche.it
— Castelbellino -comune.castelbellino@emarche.it
— Castelplanio - comune.castelplanio@emarche.it
— Maiolati Spontini - comune.maiolatispontini@emarche.it
— Mergo - comune.mergo@emarche.it
— Montecarotto - comune.montecarotto@emarche.it
— Monteroberto -comune.monteroberto@emarche.it
— Poggio S. Marcello - comune.poggiosanmarcello@pec.it
— Rosora comune@pec.comune.rosora.an.it
— San Paolo di Jesi protocollo@pec.comunesanpaolodijesi.it
— Staffolo - comunestaffolo@pec.net

Alla Stazione dei Carabinieri:

AFT JESI

— Jesi - tan28305@pec.carabinieri.it

— Belvedere Ostrense tan28279@pec.carabinieri.it
— Morro d’Alba tan25004@pec.carabinieri.it

AFT AREE INTERNE
— Cingoli - tmc30480@pec.carabinieri.it
— Apiro - tmc30377@pec.carabineri.it
— Filottrano - tan24166(@pec.carabinieri.it
— S. Maria Nuova - tan20226@pec.carabinieri.it

Azienda Sanitaria Territoriale di Ancona
Sede Legale: Viale Cristoforo Colombo 106 - 60127 Ancona
C.F.eP.IVA 02938930423 PEC: ast.ancona@emarche.it
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Distretto Sanitario di Jesi

AFT MEDIA VALLESINA

— Cupramontana - tan25109@pec.carabinieri.it

— Castelplanio - tan26931@pec.carabinieri.it
— Maiolati Spontini - tan23715@pec.carabinieri.it
— Montecarotto - tan22748@pec.carabinieri.it

— Staffolo -tan29175@pec.carabinieri.it

Federfarma-ancona@pec.federfarma.it

— Al Coordinatore AFT Jesi— Dr. Federico Bordoni

— Al Coordinatore AFT Aree Interne Dr.ssa Mori Cristina

— Al Coordinatore AFT Media Vallesina — Dr.ssa Carbajal
Aliaga Raquel Elizabeth

Oggetto: Servizio di Continuita Assistenziale Pediatrica Distretto Sanitario di Jesi per il giorno 27/02/2026

Si comunica che, in occasione del Convegno Nazionale di Pediatria, per dar modo di assolvere gli
obblighi formativi ai PLS, per il giorno 27/02/2026 ¢ stato istituito il servizio straordinario di
Continuita Assistenziale Pediatrica presso la sede di Continuita Assistenziale di

Cingoli (AFT Aree Interne)
Viale della Carita, 11

con il seguente orario:
08.00-14.00; 15.00-20.00

0733601765
335340891

Cordiali saluti
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